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§ 1 
 
Avdelningschefen informerar 2025-01-29 
Ärendenr 2025/1-1.1.1.7 
 
Miljö- och byggnadsnämndens beslut 
Miljö- och byggnadsnämnden beslutar att lägga informationen till handling-
arna.  
 
Sammanfattning av ärendet 
Avdelningschefen informerar om:  

• LIA-praktik, bygglovshandläggare, under 10 veckor.  
• Ökad efterfrågan på tidig dialog med aktörer på Svartön.  
• Facklig förhandling den 4 februari 2025 om ny organisation för gällan-

de chefskap för avdelningschef miljö och bygg. 
• Information om förslag till ny strandskyddslagstiftning som föreslås 

träda i kraft 1 juli 2025.  
 
Sammanträdet 
Ordföranden föreslår att lägga informationen till handlingarna och finner att 
miljö- och byggnadsnämnden bifaller förslaget.  
 
Beslutsunderlag 

• Presentation – Avdelningschefen informerar 2025-01-29,  
MBF Hid: 2025.93 
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§ 2 
 
Information om Luleå kommuns arbete med luftvård 
Ärendenr A 2025-2 
 
Miljö- och byggnadsnämndens beslut 
Miljö- och byggnadsnämnden beslutar att lägga informationen till handling-
arna.  
 
Sammanfattning av ärendet 
Avdelning miljö och bygg informerar om kommunens arbete med luftvård 
och informerar om luftkvalitetskartering som SMHI har genomfört.  
 
Sammanträdet 
Ordföranden föreslår att lägga information till handlingarna och finner att 
miljö- och byggnadsnämnden bifaller förslaget.  
 
Beslutsunderlag 

• SMHI – Luftkvalitetskartering i Luleå: Spridningsmodelleringar med 
SIMAIR, MBF Hid: 2025.5 

• Presentation – Information om Luleå kommuns arbete med luftvård, 
MBF Hid: 2025.91 
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§ 3 
 
Yttrande över remiss av Naturvårdsverkets skrivelse "För-
slag till författningsändringar till följd av EU:s reviderade 
förordningar om fluorerade växthusgaser och ozonnedbry-
tande ämnen" 
Ärendenr M-2024-3619 
 
Miljö- och byggnadsnämndens beslut 
Miljö- och byggnadsnämnden beslutar att anta avdelning miljö och byggs 
synpunkter som sina egna och avge nedanstående som miljö- och byggnads-
nämndens remissvar till Klimat- och näringslivsdepartementet. 
 
Sammanfattning av ärendet 
Klimat- och näringslivsdepartementet har remitterat Naturvårdsverkets skri-
velse ”Förslag till författningsändringar till följd av EU:s reviderade förord-
ningar om fluorerade växthusgaser och ozonnedbrytande ämnen” till Luleå 
kommun. Remissvar ska ha kommit in senast den 14 februari 2025. Kommun-
styrelseförvaltningen, Luleå kommun, har översänt ärendet till miljö- och 
byggnadsnämnden för yttrande direkt till departementet. 
 
Naturvårdsverket lämnar ett stort antal förslag på författningsändringar till 
följd av revideringen av EU:s f-gasförordning och ODS-förordning.  
 
Miljö- och byggnadsnämndens synpunkter 
Det nuvarande systemet med en fast miljösanktionsavgift kan, med anledning 
av kraven i de nya EU-förordningarna, inte användas utan i stället krävs en 
annan form av miljösanktionsavgift där beloppet fastställs av tillsynsmyndig-
heten från fall till fall. Avdelning miljö och bygg har inga synpunkter på det 
nya systemet som sådant, men efterfrågar vägledning om hur detta ska 
tillämpas. 
 
Avdelning miljö och bygg anser att det är positivt att tillsynsdefinitionen för-
tydligas så att det är klarlagt, även med en strikt tolkning, att de uppgifter 
som åligger myndigheten omfattas. 
 
Förslaget att samla tillsynsansvaret för fartyg, luftfartyg och tåg hos en statlig 
myndighet som har central tillsyn förefaller logiskt, avdelning miljö och bygg 
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har därför inget att erinra mot att Transportstyrelsen övertar tillsynsansvaret 
för luftfartyg och tåg från miljö- och byggnadsnämnden. 
 
Naturvårdsvårdsverket föreslår en anmälningsplikt till tillsynsmyndigheten 
innan yrkesmässigt arbete med renovering eller rivning av fastigheter med 
byggnadsmaterial påbörjas. Avdelning miljö och bygg tillstyrker att anmäl-
ningsplikt enligt förslaget införs.  
 
Avdelning miljö och bygg har föreslagit miljö- och byggnadsnämnden besluta 
att anta avdelning miljö och byggs synpunkter som sina egna och avge 
ovanstående som miljö- och byggnadsnämndens remissvar till Klimat- och 
näringslivsdepartementet.  
 
Sammanträdet 
Avdelning miljö och bygg föredrar ärendet.  
 
Beslutsgång 
Ordföranden ställer avdelning miljö och byggs förslag under proposition och 
finner att miljö- och byggnadsnämnden bifaller förslaget.  
 
Beskrivning av ärendet 
I skrivelsen föreslås inget ikraftträdandedatum. EU-förordningarna har redan 
trätt i kraft. De förordningsbestämmelser som föreslås i skrivelsen och som 
innebär en nödvändig anpassning till EU-förordningarna bör träda i kraft se-
nast den 1 juni 2025 och lagbestämmelserna så snart som möjligt därefter. 
EU-förordningarna är en del av den europeiska gröna given och ska bidra till 
EU:s utsläppsminskningsmål. 
 
Ozonnedbrytande ämnen (ODS) har en negativ påverkan på ozonskiktet. De 
är också oftast potenta växthusgaser. Fluorerade gaser (f-gaser) är kraftfulla 
växthusgaser med en klimatuppvärmningspotential som för många ligger mer 
än tusen gånger högre än koldioxid. F-gaserna används i många olika produk-
ter och utrustningar, främst som köldmedier i kylsystem i matvarubutiker, 
fordon och värmepumpar.  
 
Naturvårdsverket lämnar ett stort antal förslag på författningsändringar till 
följd av revideringen av EU:s f-gasförordning och ODS-förordning. Några av 
förslagen till författningsförändringar är: 
 
En ny form av miljösanktionsavgift, utan fasta belopp, föreslås för överträdel-
ser av EU:s ODS- och f-gasförordningar. Avgiften fastställs av tillsynsmyn-
digheten från fall till fall utifrån kriterier i EU-förordningarna. Enligt kriteri-
erna ska det, när sanktioner fastställs, beaktas eventuella tidigare överträdel-
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ser som en aktör gjort sig skyldig till, samt företagets ekonomiska situation. 
Gällande f-gaser krävs vid olaglig produktion, import, export, utsläppande på 
marknaden eller användning av fluorerade växthusgaser eller produkter och 
utrustning som innehåller dessa gaser att en administrativ sanktion maximalt 
uppgår till minst fem gånger marknadsvärdet av berörda gaser eller produk-
ter och utrustning. 
 
Tillsynsdefinitionen utvidgas så att det blir tydligt att även att besluta om mil-
jösanktionsavgift eller anmäla ett misstänkt miljöbrott ingår i tillsynsdefinitio-
nen. En ändring som tydliggör att tillsynsmyndigheten även får förelägga om 
att få de uppgifter som behövs för att bestämma sanktionsavgiftens storlek 
föreslås också. 
 
Tillsynsansvaret omfördelas till viss del. För miljö- och byggnadsnämndens 
del innebär det att tillsynsansvar som idag ligger på nämnden för luftfartyg 
och tåg fortsättningsvis kommer att ligga på Transportstyrelsen. Transportsty-
relsen har idag tillsynsansvaret för fartyg och får då ett samlat tillsynsansvar 
för dessa. 
 
Ändringar föreslås i avfallsförordningen som innebär att vid renoverings- 
eller rivningsåtgärder ska den som producerar eller annars har ansvar för 
bygg- och rivningsavfall säkerställa att rivningsavfall bestående av skumpane-
ler innehållande ODS och listade f-gaser hanteras enligt gällande bestämmel-
ser i EU-förordningarna. Gaserna är mycket lättflyktiga och emitteras om ma-
terialet exempelvis bryts eller på annat sätt hanteras ovarsamt. EU:s ODS- och 
f-gasförordningar ställer krav på varsamhet vid renovering och rivning för att 
förhindra att listade f-gaser respektive förbjudna ODS-gaser avges från mate-
rialet före destruktion. Utsläpp ska undvikas så långt som möjligt och gaserna 
ska destrueras på behörig återvinningsanläggning. När privatpersoner ägnar 
sig åt rivning och renovering och har byggmaterial som innehåller detta mate-
rial blir materialet kommunalt avfall och det är kommunens ansvar att mate-
rialet i avfallsledet samlas in och hanteras korrekt. 
 
En ny anmälningsplikt för yrkesmässig rivning och renovering föreslås för 
fastigheter med byggmaterial som innehåller skumplast med de f-gaser eller 
ODS som pekas ut i EU-förordningarna. Detsamma gäller skumplast i lamine-
rade skivor som installerats i hålrum eller uppbyggda strukturer i byggnader. 
Enligt förslaget ska anmälan innehålla en bedömning av om det uppkomna 
avfallet är farligt avfall, hur materialet avses att transporteras och i övrigt han-
teras i kedjan för att säkerställa att gaserna inte i något led avges före slutlig 
destruktion av gaserna, samt uppgift om vilken behörig återvinningsanlägg-
ning som materialet avses att överlämnas till för slutlig destruktion av gaser-
na. 
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Utöver förslagen till författningsändringar redovisar Naturvårdsverket ett 
antal kompletterande åtgärder som syftar till att öka efterlevnaden av EU:s f-
gasförordning och ODS-förordning: 

• Ett nationellt rapporteringssystem för f-gaser. 
• Behov av utredning av om byggbestämmelserna kan stärkas rörande f-

gaser och ODS i skumplast.  
 
Naturvårdsverket har också identifierat fyra åtgärder som skulle kunna bidra 
till att snabba på utfasningen av f-gaser i Sverige och bidra till att klimatmålen 
och Sveriges åtaganden gentemot EU nås: 

• Stöd för att öka antalet certifierade tekniker. 
• Statligt stöd för utbyte av gammal utrustning. 
• Utredning av om kväveoxidavgiften även bör omfatta dikväveoxid 

(lustgas). 
• Incitament för att öka insamlingen av f-gas i avfallsledet. 

 
Beslutsunderlag 

• Förslag till författningsändringar till följd av EU:s reviderade förord-
ningar om fluorerade växthusgaser och ozonnedbrytande ämnen,  
MBF Hid: 2025.7 

• Remissmissiv - Remiss av Naturvårdsverkets skrivelse Förslag till för-
fattningsändringar till följd av EU:s reviderade förordningar om fluo-
rerade växthusgaser och ozonnedbrytande ämnen,  
MBF Hid: 2025.8  

• Avdelning miljö och byggs förslag gällande yttrande över remiss av 
Naturvårdsverkets skrivelse ”Förslag till författningsändringar till 
följd av EU:s reviderade förordningar om fluorerade växthusgaser och 
ozonnedbrytande ämnen”, MBF Hid: 2025.6 

 
Beslutet skickas till 
Klimat- och näringslivsdepartementet 
Kommunstyrelseförvaltningen 
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§ 4 
 
Yttrande över remiss om ansökan om tillstånd till täktverk-
samhet på fastigheterna  
Ärendenr M–2023–3633 
 
Miljö- och byggnadsnämndens beslut 
Miljö- och byggnadsnämnden beslutar att anta följande yttrande och avge det 
som miljö- och byggnadsnämndens remissvar till Länsstyrelsens miljöpröv-
ningsdelegation.  
 
Miljö- och byggnadsnämndens yttrande:  
Miljö- och byggnadsnämnden bedömer att den störningar på omgivningen 
som täktverksamhet är acceptabel med hänsyn till avståndet till bostäder, om-
rådets topografi och beskogning, Lokaliseringen minimerar risken för närbo-
ende gällande störningar i form av buller, vibrationer och damning. 
 
Miljö- och byggnadsnämnden förordar att tillstånd medges. I avvägningen att 
utveckla en redan befintlig och ianspråktagen täkt som redan påverkar och 
har påverkat natur, växt och djurliv så gör miljö- och byggnadsnämnden be-
dömningen att en utökning av befintlig täkt är att förorda kontra att ta ny 
jungfrulig mark i anspråk. 
 
Miljö- och byggnadsnämnden ser också att de eventuella villkor och försiktig-
hetsmått som ställs till verksamhetstillståndet minimerar påverkan på omgiv-
ningen och närmiljön. Exempelvis ser miljö- och byggnadsnämnden gärna att 
Länsstyrelsen överväger en zonindelning av det ansökta området, där områ-
den med högst skyddsvärde undantas från täktverksamhet alternativ att det 
prioriteras så att det inte tas i anspråk om det inte krävs. På så sätt kan verk-
samheten balanseras med områdets påvisade naturvärden och verksamheten 
kan hitta en mer hållbar lösning över tid. 
 
Paragrafen förklaras omedelbart justerad.  
 
Sammanfattning av ärendet 
Länsstyrelsens miljöprövningsdelegation har begärt miljö- och byggnads-
nämndens yttrande avseende en ansökan om tillstånd till utökad bergtäkt. Det 
planerade täktområdet ligger i Smedsbyn, cirka 11 km öst om Bodens tätort. 
Närmaste bostad finns ca 1 km nordöst om täktområdet. Transportvägen för 
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täkten är tänkt att gå via väg 970 och vidare till BDX företagen AB:s täkt i 
Svalget (Boden). 
 
Avdelning miljö och bygg anser utifrån nuvarande underlag gällande påver-
kan på djur- och växtliv, att föreslagen utökning av täkten kan innebära skada 
på höga naturvärden och lokaliseringen är därför olämplig. 
 
Avdelning miljö och byggs synpunkter  
Störningar på omgivningen, täktverksamhet 
Lokaliseringen av täkten får anses vara acceptabel med hänsyn till avståndet 
till bostäder och områdets topografi och beskogning, gällande störningar på 
omgivningen i form av buller, vibrationer damning med mera.  
 
Påverkan på djur- och växtliv 
Vid anläggande av täkt är det ofrånkomligt att täkter utgör en irreversibel 
påverkan på den plats där uttaget sker. Även om vissa värden återskapas efter 
en tid kan dessa inte helt återställas till den ursprungliga miljön. 
Det är därför viktigt att man i samband med täktverksamhet gör en korrekt 
bedömning av naturvärden i området, både utifrån de skyddsvärda arter som 
finns och kan finnas, men även platsens biotopvärde och de arter de skulle 
kunna inhysa eller potentiellt kunna inhysa över tid.  
 
Utifrån innehållet i naturvärdesinventeringen anser vi att det finns vissa otyd-
ligheter. Det saknas en tydlig beskrivning hur man har bedömt trädens ålder. 
Detta skulle exempelvis medföra att träd som växer på berg med tunt jordla-
ger kan se yngre ut utifrån sin begränsade storlek, men är egentligen äldre. 
Vidare saknas det en närmare beskrivning på om det finns andra parametrar 
än hög ålder som gjort att man karaktäriserat vissa träd som naturvärdesträd. 
Finns andra typer av värden av trädet som gör att dom har ett värde? Slutlig-
en anser vi att man i samband med inventering även borde inkluderat det 
naturminnesområde som ligger i direkt anslutning till område 3. Då kunskap 
om just detta området skulle ge en bättre bedömning av naturvärden inom 
påverkansområdet.  
 
Oaktat de synpunkter som finns över innehållet i inventeringen, anser avdel-
ning miljö och bygg att man ändå kan dra slutsatser av utförd inventering.  
 
Avdelning miljö och byggs uppfattning är att innehållet i naturvärdesinvente-
ring indikerar ett påtagligt biotopvärde inom samtliga inventerade områden, 
samt påtagligt artvärde i område 3. Eftersom biotopvärdet inom samtliga in-
venterade område enligt vår mening är högt, bör man av ren försiktighet anta 
att de kan finnas eller att de finns potential påtagligt artvärde, utöver invente-
ringsområde 3, i område 1 och 2. Samtliga områdens naturvärden bör därför 
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klassas upp till åtminstone klass 2 – dvs högt naturvärde, vilket inkludera 
inventeringsområdet 1 som ligger inom sökt täktområde. 
 
Även om verksamheten redan är befintlig idag, är det enligt avdelningen inte 
tillräckligt med hänsyn till de risker för djur- och växtliv, som utökning kan 
medföra. Avdelning miljö och bygg anser därför att sökt verksamheten inne-
bär risk att områden med höga naturvärde nu och i framtiden försvinner, och 
lokaliseringen kan därför ifrågasättas utifrån miljöbalkens hänsynsregler. Av-
delning miljö och bygg anser därmed att tillstånd inte ska medges, för en ut-
ökning av verksamheten, enligt vad som framgår i ansökan.  
 
Övrigt 
Till detta yttrande har synpunkter inhämtats av kommunens ekolog som av-
styrker täktens utökning. Motiven till det är att kommunekologen bedömer att 
klassningen i naturvärdesinventeringen är för lågt klassade utifrån att områ-
det innehåller rödlistade arter och har enligt kommunekologen ett högt bio-
topskydd. 
 
Kommunekologen anser att beskrivningen hur artskyddet ska klaras, ålder på 
skogen och hur populationen påverkas inte är tillräckligt beskrivet i ärendet. 
Sammantaget anser kommunekologen att området har sådana värden att 
eventuellt skulle kunna klassas som ett biotopskyddsområde och att ansökan 
borde avstyrkas.  
 
Avdelning miljö och bygg har föreslagit miljö- och byggnadsnämnden besluta 
att anta avdelning miljö och byggs synpunkter som sina egna och avge 
ovanstående som miljö- och byggnadsnämndens remissvar till Länsstyrelsens 
miljöprövningsdelegation. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 
 
Sammanträdet 
Anne-Lie Ottosson (C) anmäler jäv och deltar inte vid behandlingen av ären-
det.  
 
Avdelning miljö och bygg föredrar ärendet.  
 
Ordföranden (S) föreslår att miljö- och byggnadsnämnden antar följande ytt-
rande och avger det som miljö- och byggnadsnämndens remissvar till Läns-
styrelsens miljöprövningsdelegation. Paragrafen förklaras omedelbart juste-
rad.  
 
Miljö- och byggnadsnämndens yttrande:  
Miljö- och byggnadsnämnden bedömer att den störningar på omgivningen som täkt-
verksamhet är acceptabel med hänsyn till avståndet till bostäder, områdets topografi 
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och beskogning, Lokaliseringen minimerar risken för närboende gällande störningar i 
form av buller, vibrationer och damning. 
 
Miljö- och byggnadsnämnden förordar att tillstånd medges. I avvägningen att ut-
veckla en redan befintlig och ianspråktagen täkt som redan påverkar och har påverkat 
natur, växt och djurliv så gör miljö- och byggnadsnämnden bedömningen att en utök-
ning av befintlig täkt är att förorda kontra att ta ny jungfrulig mark i anspråk. 
 
Miljö- och byggnadsnämnden ser också att de eventuella villkor och försiktighetsmått 
som ställs till verksamhetstillståndet minimerar påverkan på omgivningen och 
närmiljön. Exempelvis ser miljö- och byggnadsnämnden gärna att Länsstyrelsen 
överväger en zonindelning av det ansökta området, där områden med högst skydds-
värde undantas från täktverksamhet alternativ att det prioriteras så att det inte tas i 
anspråk om det inte krävs. På så sätt kan verksamheten balanseras med områdets på-
visade naturvärden och verksamheten kan hitta en mer hållbar lösning över tid. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden ställer eget förslag och avdelning miljö och byggs förslag mot 
varandra och finner att miljö- och byggnadsnämnden bifaller ordförandens 
förslag.  
 
Beskrivning av ärendet 
BDX företagen AB har till länsstyrelsens miljöprövningsdelegation ansökt om 
tillstånd enligt 9 kap miljöbalken, för utökad täktverksamhet inom fastighet-
erna  i Luleå kommun. Huvudverksamheten är till-
ståndspliktig täktverksamhet enligt verksamhetskoden 10.20 B i miljöpröv-
ningsförordningen (2013:251). Företaget yrkar på att tillståndet även ska om-
fatta anmälningspliktig kross och sorterings verksamhet 10.50 C. Miljöpröv-
ningsdelegationen har översänt ansökan till miljö- och byggnadsnämnden för 
yttrande. Miljöprövningsdelegationen önskar nämndens yttrande senast 31 
januari 2025.    
 
Ansökan avser en utökad ansökan om bergtäkt i Smedsbyn ca 11 km öst om 
centrala Boden. Närmaste bostad är placerad ca 1 km öst om täktområdet.  
 
Tillståndsansökan omfattar ett verksamhetsområde på 5,3 ha och ett bryt-
ningsområde på 3,6 ha, med en brytning av totalt 300 000 ton berg under en 
period om 15 år 
 
Täktverksamheten innebär sedvanliga moment för brytning av berg, dvs av-
baning av överlagrande jordar, borrning och lossprängning av berget som 
sedan krossas på plats i ett krossverk. Produktionen kommer ske utifrån efter-
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frågan men normalt vara omkring 30 000 ton/år. Borrning och sprängning 
kommer ske dagtid mellan 07-18 och krossning och siktning mellan 07-22. 
 
Ett normalt produktionsår förväntas ge upphov till totalt cirka 1714 transport-
rörelser per år och räknat på 220 arbetsdagar medföra cirka 8 fordonsrörelser i 
form av lastbilar per dag. Eftersom materialet uppstår vid behov kommer det 
förekomma dagar när ingen transport sker och dagar där antalet rörelser 
överskrider genomsnittet.  
 
En naturvärdesinventering har utförts under 2023, enligt Svensk Standard SS 
1990000:2023. Inventeringen innefattade täktområdet samt ett påverkansom-
råde. Påverkansområdet sträckte sig cirka 200 meter runt sökt område.  Utö-
ver naturvärdesinventeringen har fördjupad artinventering genomförts för 
fågel, kryptogamer, kärlväxter och huggorm. 
Syftet med naturvärdesinventeringen i området har varit att bedöma ett geo-
grafiskt områdes betydelse för biologisk mångfald avseende art och biotop.  
 
För att kunna avgränsa området har man inom påverkansområdet identifierar 
tre inventeringsområden som överstiger klass 4, utifrån områdets karaktär 
gällande biotop och påvisade arter. 
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Beslutsunderlag 
• Ansökan enligt miljöbalken M-2023-3633 2024-12-16 .1,  

MBF Hid: 2025.10 
• Bilaga 1 - MKB Ansökan M-2023-3633 2024-12-16 .3, MBF Hid: 2025.11 
• Bilaga 2 - Kartmaterial M-2023-3633 2024-12-16 .4, MBF Hid: 2025.12 
• Bilaga 3 - Materialanalyser M-2023-3633 2024-12-16 .5,  

MBF Hid: 2025.13 
• Bilaga 4 - NVI och artskyddsutredning M-2023-3633 2024-12-19 .34, 

MBF Hid: 2025.14 
• Bilaga 5 - Arkeoloisk utredning M-2023-3633 2024-12-16 .6,  

MBF Hid: 2025.15 
• Bilaga 6 - Svesolagstiftningen M-2023-3633 2024-12-16 .7,  

MBF Hid: 2025.16 
• Bilaga 7 - Samrådsunderlag M-2023-3633 2024-12-16 .8,  

MBF Hid: 2025.17 
• Bilaga 8 - Inkomna yttranden M-2023-3633 2024-12-16 .9,  

MBF Hid: 2025.18 
• Föreläggande om komplettering, MBF Hid: 2025.19 
• Komplettering av handling ekonomisk säkerhet, transporter, buller 

och vibrationer och rennäring, MBF Hid: 2025.20 
• Komplettering av handling, MBF Hid: 2025.21  
• Komplettering av handling, grundvatten, MBF Hid: 2025.22 
• Komplettering av handling, behov av arkeologisk utredning,  

MBF Hid: 2025.23 
• Meddelande om avsikt att inkomma med fler uppgifter – mejlutskick 

1, MBF Hid: 2025.24 
• Komplettering av handling, samråd med sameby, MBF Hid: 2025.25 
• Meddelande om avsikt att inkomma med fler uppgifter – mejlutskick 

2, MBF Hid: 2025.26 
• Komplettering av handling påverkan på rennäring, MBF Hid: 2025.27 
• Avdelning miljö och byggs förslag gällande yttrande över remiss om 

ansökan om tillstånd till täktverksamhet på fastigheterna Smedsbyn 
34:2 och Smedsbyn 13:1, MBF Hid: 2025.9 

• Presentation - Yttrande över remiss om ansökan om tillstånd till täkt-
verksamhet på fastigheterna Smedsbyn 34:2 och Smedsbyn 13:1,  
MBF Hid: 2025.90 

 
Beslutet skickas till 
Länsstyrelsen Norrbotten Miljöprövningsdelegationen 
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Detta dokument är elektroniskt signerat.

Justerare: Silas NordgrenOrdförande: Peder Lundkvist

Sekreterare : Arvid Johansson
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§ 11 
 
Revidering av sammanträdesordning 2025 
Ärendenr 2025/13-1.1.1.3 
 
Miljö- och byggnadsnämndens beslut 
Miljö- och byggnadsnämnden beslutar att revidera sammanträdesordning för 
år 2025 enligt nedan.  
 
Sammanfattning av ärendet 
Miljö- och byggnadsnämnden har 2024-10-16 § 132 beslutat att fastställa sam-
manträdesordning för år 2025.  
 
Det har uppkommit ett behov av att ändra datum för sammanträdet den 9 
april till den 10 april. Sammanträdestiden förändras inte.  
 
Med anledning av detta föreslås miljö- och byggnadsnämndens sammanträ-
desordning år 2025 revideras enligt följande:   
 
Månad  
 

Datum  

Januari  29 januari  
Februari  26 februari  
Mars  26 mars  
April  9 april 10 april 
April  23 april  
Maj  7 maj  
Maj  21 maj  
Juni  4 juni  
Juni  18 juni  
Juli  -  
Augusti  13 augusti  
Augusti  27 augusti  
September 24 september 
Oktober 22 oktober 
November 19 november 
December  17 december 

 
Avdelning miljö och bygg har föreslagit miljö- och byggnadsnämnden besluta 
att revidera sammanträdesordning för år 2025 enligt ovan.  
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Sammanträdet 
Avdelning miljö och bygg föredrar ärendet.  
 
Beslutsgång 
Ordföranden ställer avdelning miljö och byggs förslag under proposition och 
finner att miljö- och byggnadsnämnden bifaller förslaget.  
 
Dialog 
Dialog har förts med miljö- och byggnadsnämndens ordförande.  
 
Beslutsunderlag 

• Avdelning miljö och byggs förslag gällande revidering av sammanträ-
desordning 2025, MBF Hid: 2025.77 

 
Beslutet skickas till 
Kommunstyrelseförvaltningen, kanslikontoret  
Avdelning miljö och bygg 
Miljö- och byggnadsnämndens ledamöter och ersättare 
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§ 13 
 
Redovisning av delegationsbeslut 
Ärendenr 2025/3-1.1.1.7 
 
Miljö- och byggnadsnämndens beslut 
Miljö- och byggnadsnämnden beslutar att godkänna redovisningen av anmäl-
da delegationsbeslut. 
 
Beskrivning av ärendet 
Beslut fattade på delegation ska anmälas till miljö- och byggnadsnämnden på 
nästföljande sammanträde. Följande beslut redovisas enligt gällande delega-
tionsordning: 
 
Delegationslista 
Bostadsanpassning 
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Detta dokument är elektroniskt signerat.

Sekreterare : Arvid Johansson

Ordförande: Peder Lundkvist Justerare: Silas Nordgren
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